[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «МИКУНЬ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 января 2014 года                                                                      № 02
г.Микунь

	Об определении ОАО «Усть-Вымская тепловая компания» гарантирующей организацией  для централизованной системы холодного водоснабжения и  водоотведения городского поселения «Микунь»

В соответствии со статьей 6  Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ОАО «Усть-Вымская тепловая компания»  гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и  водоотведения городского поселения «Микунь».

2. Копию постановления для контроля исполнения направить руководителю ОАО «Усть-Вымская  тепловая компания».
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru и обнародованию.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                  Ф.Т.Агаханов